
Wojewódzki inspektorat weterynarii
w OLSZTYNIE Olsztyn, dnia 23.10.2017 r.

10-072 Olsztyn, ul. Szarych Szeregów 7 
Tel. 089 52414 62 fax 089 524 14 77 
NIP 739-020-71-54 000092663

/wszyscy wykonawcy 
składający oferty w postępowaniu/

znak sprawy: WIW-A-AGZ.272.1.08.2017

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego 
na dostawę jednorazowych, niechemicznych artykułów medycznych i hematologicznych

(znak sprawy: WIW-A-AGZ.272.1.08.2017),

ZAWIADOMIENIE
O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Zamawiający, Warmińsko -  Mazurski Wojewódzki Lekarz Weterynarii w Olsztynie, 
na podstawie art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych 
(Dz.U. z 2017 r. poz. 1579) informuje, że następujące oferty zostały wybrane jako 
najkorzystniejsze w postępowaniu przetargowym.

Zadanie nr 1 -  Materiały eksploatacyjne do urządzeń Brand

Nazwa i adres Wykonawcy Wartość 
brutto w zł

Termin
realizacji
dostawy

Termin
przydatności

(m-cy)

Waga w kryterium (pkt.) Łączna
ilość

punktów

Cena
brutto
-60%

Termin 
realizacji 

- 30%

Termin
przydatności

-10%
Złożone oferty
„ALCHEM Grupa” Sp. z o.o. 
Oddział Białystok 
ul. Włościańska 58 
15-199 Białystok

12 154,20 21 dni 24 60 0 10 70,00

Uzasadnienie wyboru:
Oferta Wykonawcy „ALCHEM Grupa” Sp. z o.o. z Białegostoku jako jedyna oferta złożona 
w w/w zadaniu i spełniająca wymagania dotyczące przedmiotu zamówienia uzyskała 
największą ilość punktów stosując kryteria określone w SIWZ. W związku z powyższym została 
wybrana jako najkorzystniejsza.

Zadanie nr 2 -  Końcówki do piet Eppendorf

Nazwa i adres Wykonawcy
Wartość 

brutto w zł

Termin
realizacji
dostawy

Termin
przydatności

(m-cy)

Waga w kryterium (pkt.) Łączna
ilość

punktów

Cena
brutto
-60%

Termin 
realizacji 

- 30%

Termin
przydatności

-10%
Złożone oferty
„VWR International” Sp. z o.o. 
ul. Limbowa 5 
80-175 Gdańsk

323,93 14 dni 24 60 30 10 100,00

Uzasadnienie wyboru:
Oferta Wykonawcy „VWR International” Sp. z o.o. z Gdańska jako jedyna oferta złożona w 
w/w zadaniu i spełniająca wymagania dotyczące przedmiotu zamówienia uzyskała największą 
ilość punktów stosując kryteria określone w SIWZ. W związku z powyższym została wybrana 
jako najkorzystniejsza.

1



znak sprawy: WlW-A-AGZ.272/1.08.2017

Zadanie nr 3 -  Końcówki do pobierania przesączu Interscience

Nazwa i adres Wykonawcy
Wartość 

brutto w zl

Termin
realizacji
dostawy

Termin
przydatności

(m-cy)

Waga w kryterium (pkt.) Łączna
ilość

punktów

Cena
brutto
-60%

Termin 
realizacji - 

30%

Termin
przydatności

-10%
Złożone oferty
„ARGENTA” Sp. z o.o. Sp. K. 
ul. Polska 114 
60-401 Poznań

6 017,16 3 dni 60 60 30 10 100,00

Uzasadnienie wyboru:
Oferta Wykonawcy „ARGENTA” Sp. z o.o. Sp. K. z Poznania jako jedyna oferta złożona w 
w/w zadaniu i spełniająca wymagania dotyczące przedmiotu zamówienia uzyskała największą 
ilość punktów stosując kryteria określone w SIWZ. W związku z powyższym została wybrana 
jako najkorzystniejsza.

Zadanie nr 5 -  Pipety pomiarowe i ezy

Nazwa i adres Wykonawcy Wartość 
brutto w zł

Termin
realizacji
dostawy

Termin
przydatności

(m-cy)

Waga w kryterium (pkt.) Łączna
ilość

punktów

Cena
brutto
-60%

Termin 
realizacji 

- 30%

Termin
przydatności

-10%
Złożone oferty
„ALCHEM Grupa” Sp. z o.o. 
Oddział Białystok 
ul. Włościańska 58 
15-199 Białystok

17 758,64 21 dni 24 60 0 10 70,00

Uzasadnienie wyboru:
Oferta Wykonawcy „ALCHEM Grupa” Sp. z o.o. z Białegostoku jako jedyna oferta złożona 
w w/w zadaniu i spełniająca wymagania dotyczące przedmiotu zamówienia uzyskała 
największą ilość punktów stosując kryteria określone w SIWZ. W związku z powyższym została 
wybrana jako najkorzystniejsza.

Zadanie nr 7 -  Drobny sprzęt do hodowli komórkowej

Nazwa i adres Wykonawcy Wartość 
brutto w zł

Termin
realizacji
dostawy

Termin
przydatności

(m-cy)

Waga w kryterium (pkt.) Łączna
ilość

punktów

Cena
brutto
-60%

Termin 
realizacji 

- 30%

Termin
przydatności

-10%
Złożone oferty
„VWR International” Sp. z o.o. 
ul. Limbowa 5 
80-175 Gdańsk

10 571,58 14 dni 24 60 30 10 100,00

Uzasadnienie wyboru:
Oferta Wykonawcy „VWR International” Sp. z o.o. z Gdańska jako jedyna oferta złożona w 
w/w zadaniu i spełniająca wymagania dotyczące przedmiotu zamówienia uzyskała największą 
ilość punktów stosując kryteria określone w SIWZ. W związku z powyższym została wybrana 
jako najkorzystniejsza.

Zadanie nr 10 -  Zestawy do pobierania wymazów powierzchniowych

Nazwa i adres Wykonawcy Wartość 
brutto w zł

Termin
realizacji
dostawy

Termin
przydatności

(m-cy)

Waga w kryterium (pkt.) Łączna
ilość

punktów

Cena
brutto
-60%

Termin 
realizacji - 

30%

Termin
przydatności

-10%
Złożone oferty
„ARGENTA” Sp. z o.o. Sp. K. 
ul. Polska 114 
60-401 Poznań

3 222,60 3 dni 10 60 30 10 100,00

2



znak sprawy: WIW-A-AGZ.272.1.08.2017

Uzasadnienie wyboru:
Oferta Wykonawcy „ARGENTA” Sp. z o.o. Sp. K. z Poznania jako jedyna oferta złożona w 
w/w zadaniu i spełniająca wymagania dotyczące przedmiotu zamówienia uzyskała największą 
ilość punktów stosując kryteria określone w SIWZ. W związku z powyższym została wybrana 
jako najkorzystniejsza.

Zadanie nr 11 -  Krioprobówki

Nazwa i adres Wykonawcy
Wartość 

brutto w zł

Termin
realizacji
dostawy

Termin
przydatności

(m-cy)

Waga w kryterium (pkt.) Łączna
ilość

punktów

Cena
brutto
-60%

Termin 
realizacji - 

30%

Termin
przydatności

-10%

Złożone oferty
„ARGENTA” Sp. z o.o. Sp. K. 
ul. Polska 114 
60-401 Poznań

959,40 3 dni 15 59,10 30 10 99,10

„GRASO” Zenon Sobiecki 
Krąg 4A
83-200 Starogard Gdański

1 134,00 10 dni 15 60 9 10 59,76

Uzasadnienie wyboru:
Oferta Wykonawcy „ARGENTA” Sp. z o.o. Sp. K. z Poznania spełnia wymagania dotyczące 
przedmiotu zamówienia i uzyskała największą ilość punktów stosując kryteria określone 
w SIWZ. W związku z powyższym została wybrana jako najkorzystniejsza.

Zadanie nr 12 -  Igłoprobówki

Nazwa i adres Wykonawcy Wartość 
brutto w zł

Termin
realizacji
dostawy

Termin
przydatności

(m-cy)

Waga w kryterium (pkt.) Łączna
ilość

punktów

Cena
brutto
-60%

Termin 
realizacji - 

30%

Termin
przydatności

-10%

Złożone oferty
„HEWIPLAST” Produkcja 
Artykułów Medycznych i 
Weterynaryjnych 
ul. Wspólna 6 
09-530 Gąbin

89 326,50 8 dni 60 60 30 10 100,00

i

Uzasadnienie wyboru:
Oferta Wykonawcy „HEWIPLAST” z Gąbina jako jedyna oferta złożona w w/w zadaniu 
i spełniająca wymagania dotyczące przedmiotu zamówienia uzyskała największą ilość 
punktów stosując kryteria określone w SIWZ. W związku z powyższym została wybrana 
jako najkorzystniejsza.

Zadanie nr 13 -  Zestawy do BSE

Nazwa i adres Wykonawcy
Wartość 

brutto w zł

Termin
realizacji
dostawy

Termin
przydatności

(m-cy)

Waga w kryterium (pkt.) Łączna
ilość

punktów

Cena
brutto
-60%

Termin 
realizacji - 

30%

Termin
przydatności

-10%

Złożone oferty
„HEWIPLAST” Produkcja 
Artykułów Medycznych i 
Weterynaryjnych 
ul. Wspólna 6 
09-530 Gąbin

89 326,50 8 dni 60 60 30 10 100,00
i

Uzasadnienie wyboru:
Oferta Wykonawcy „HEWIPLAST” z Gąbina jako jedyna oferta złożona w w/w zadaniu
i spełniająca wymagania dotyczące przedmiotu zamówienia uzyskała największą ilość 
punktów stosując kryteria określone w SIWZ. W związku z powyższym została wybrana 
jako najkorzystniejsza.

3



znak sprawy: WIW-A-AGZ.272.1.08.2017

Dla zadań nr 4, 6, 8, 9 i 14 nie złożono żadnej oferty.

W toku postępowania zostały odrzucone następujące oferty żadne oferty:

1) Oferta nr 3191 złożona przez „B io M a x im a ” S.A., ul. Vetterów 5, 20-277 Lublin w części 
* zadania nr 11 -  Krioprobówki

Uzasadnienie:
Wykonawca zaproponował 2 -  dniowy termin dostawy oferowanego asortymenty.
Zgodnie z Rozdziałem 17 pkt. 2 b SIWZ przy zaoferowaniu terminu krótszego niż 3 dni 
robocze i dłuższego niż wskazany w SIWZ (tj. 21 dni roboczych) oferta zostanie 
odrzucona ze względu na niezgodność z SIWZ.

Podstawa prawna: art. 89 ust. 1 pkt.2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2017r., 
poz. 1579).

Zamawiający nie wykluczył z postępowania żadnego Wykonawcy.

Jednocześnie informujemy, że umowa w sprawie zamówienia publicznego może być 
zawarta, z zastrzeżeniem art. 183 ustawy Pzp, w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia 
przesłania niniejszego zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty.

Zamawiający może zawrzeć umowę przed upływem terminów zgodnie z art. 94 ust.2 
pkt. 1 ppkt. a).

WARMIŃ;
WOJEWÓDZKI

W

Ludwik ________

Sporządziła: K. Skowrońska

4


